
výchovný ústav, dětský domov se školou, základni
škola, střední škola a školní jídelna, Místo 66,

431 58 Místo

Vyřizuje:
TEL:
E-MAIL:
DATUM:

+420
@,vudds.cz

13. 11. 2020

Profil nábytek, a.s.
Nádražní 1747
396 01 Humpolec

Věc: objednávka č. 136/11/2020

Objednáváme u vás:

52 ks jídelních židlí (32 ks v barvě žluté, 20 ks v barvě červené)
15 ks jídelních stolů v barvě bříza 1715
5 ks matrace

Doprava a montáž

Celkem cena s DPH

Odběrné místo: Místo 66, 431 58 Místo.

24 916,32 Kč
21 888,90 Kč

7 725,00 Kč

7260,00 Kč

61 790,22 Kč

Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu, IČO: 61345741, neplátce DPH, případně na email:
r a@vudds.cz. Prosíme vyfakturovat zboží nejpozději do 15. 01. 2021.

Upozorňujeme, že název zařízení musí být na faktuře uveden v nezkrácené podobě (nemáme
povoleno užívání zkratek).

S přáním příjemných dní
výcNvný Ú3ůN 30 Skobu,

, 9da stM mna,Mlsto 66

, ředitelka

431 58 Místo č.p. 66., tel.: 474 658 216; lČ: 61345741
e-mail: a@vudds.cz; ID datové schránky: rdhyzyv



OFIL
CL
Q.

Zakázka TU/2020/400

Dodavatel
PROFIL NÁBYTEK, a.s.
Nádražní 1747
396 01 Humpolec
CZ
Vystavil: j
Telefon: 5
Mobil: 777740456
e-mail: @ profil-na bytek.cz

výchovný ústav, dětský domov se Školou,
základní Škola, střední Škola a školní jídelna,
Místo 66
Místo 66
431 58 Místo
CZ

Konečný příjemce: výchovný ústav, dětský domov se Školou, základní škola, střední škola a Školní
jídelna, Místo 66, Místo 66, 431 58 Místo, cz
Mobil

Odběratel
výchovný ústav, dětský domov se
Školou, základni škola, střední Škola a
Školní jídelna, Místo 66
Místo 66
431 58 Místo
CZ
IČO: 61345741
Kont. osoba P
Mobil

Datum vystaveni
Termín dodání
ZpŮsob dopravy
Splatnost faktury
Číslo objednávky
Kód zakázky
Referent

13.11.2020
31.1.2021
Dodavatelem
14 dnŮ

JDO-20TU0400

Zboží

1 OP2367
6. Židle jÍdelnÍ 2
barvy plastŮ: 32ks žlutá, 20ks červená

2 MSMT_ 37
37_jÍdelnÍ stůi

3 OP4206
matrace

4 109968
Doprava + montáž

Množství Netto/Mj

52,000 396,00

Netto DPH Brutto

20 592,00 21 % 24 916,32 KČ

15,000 1 206,00 18 090,00 21 % 21 888,90 KČ

5,000 1 276,86 6 384,30 21 % 7 725,00 KČ

1,000 6 000,00 6 000,00 21 % 7 260,00 KČ

Netto

Základní sazba DPH 51 066,30
Celkem: 51 066,30

Celková hmotnost: 624,00 kg

51 066,30
Daň % DPH

21 10 723,92
10 723,92

celkový objem m3: 0,00

Brutto

61 790,22 KČ
61 790,22 KČ

provedeni stoiů bříza 1715
(jako bylo v předchozí dodávce TU/2020/270)

Datum:
Vystavil: j

Ph Dr. '"""n'pode,,a1
PhDr. V
Datum: 2020.11.15,0,08,51 +01'00'

Datum:
Odsouhlasil podpis:

Dodavatel postupuje při zpracováni osobních údajŮ v souladu s NařIzením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajŮ a o volném
pohybu těchto údajŮ a o zrušeni směrnice 95/46/ES (dále jen ,,GDPR"). Informace o zásadách a postupech při
zpracování osobních údajŮ jsou uvedeny v Pravidlech ochrany osobních údajŮ, která jsou zveřejněna na webové stránce
Dodavatele - www.profil-nabytek.cz

Strana: 1/1


